[NR 25 R0
P - O O - ~ 1 DAT’E“‘Q‘E-:(A'/L |'
PARTIA E PUNES E SHQIPERISE R e i g ]
Rruga “Bul B.Curri”Pall Aiacionit te rishk.11/1 Ap.74/1, Tirane - Shqiperi
Tel,+355 (4) 04 2246089 CEL:0692687581
NIPT 1318174511
Nr .01.Prot Tirane,me 09.05.2016

Lenda:-_Dergojme Bilancin financiar per vitin 2015

Drejtuar, KOMISJONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE

TIRANE

Ne baze te ligjit nr. 8580 dt.17.02.200 “PER PARTITE
POLITIKE”,bashkalidhur ju dergojme pasqyrat financiare te vitit
2015, megjithese disa here ju kemi bere me dije se subjekti eshte ne status
pasiv,mbasi ska mjete financiare per te kryer detyrimet tatimore,deklaronte me

Zero.

Burime financimi nuk kemi ,vetem kur organizohen zgjedhje ne vend akordohet
nje fond minimal ,me teper me gellim stimulues per te organizuar keto

zgjedhje .
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{ Ne zbarim le Standartit Komboetar te Kontabilitetit Nr.15)

Viti
2015

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne o ' Leke
Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2015
Deri 31.12.2015

Data ¢ mbylljes se Pasqyrave Financiare 02.02.2016
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Fitimi pas tatimit

SHENIME SQARUESE:

Subjektu P.P.SH nga ana e finances eshte ne status pasiv ,nuk ka te ardhura dhe shpenzimet | bene
vete.Ne bilanc kemi deklaruar te ardhurat nga buxheti | shtetit ,80000leke per zgjedhjet vendore2015
te cilat jane perdorur per shpenzimet e kryera per zgjedhjet.Bilanci eshte me zero.

Na eshte kerkuar te paguhen sigurime shogerore e shendetsore per Kryetarin e PPSH e financen,qge te
dy jane pensionist edhe me ligjin e ri nuk duhet te sigurohen,Kemi kerkuar kalimin e subjektit
PPSH,gje ge u miratua ge ne vitin 2014, Drejtorise Tatimore na eshte miratimi I kalimit ne “STATUS
PASIV” E LIGJERISHT KUR SUBJEKTI ESHTE STATUS PASIV NUK DOREZOHET BILANC,

Financiere Kryetari | P.P.SH
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